Quóniam ego in flagella
parátus sum : * et dolor
meus in conspectu meo
semper.

Quóniam iniqüitatem mēa
annuntiabo : * et cogitabo
pro peccato meo.

nimici autem mei vivunt,
et confirmati sunt super
me : * et multiplicati sunt
qui odérunt me inique.

Qui retribunt mala pro
bonis, detrahebant mihi : *
quóniam sequébar boni-
tatem.

Ne derelinquas me Dó-
mine Deus meus : * ne
discresseris a me.
Intende in adjutórium
meum, * Dómine Deus
salutis mea.

Aña. Révélá Dómino viam
tuam.

Per Annum, * Dómine
in cœlo misericordia tua.
Et véritas tua usque
ad nubes.

In Adventu, * Ex Sion
spécies decórū ejus. *
Deus noster manifeste vé-
niat.

Pro uno Martyre, *
Glória et honore coronasti
eum, Dómine. * Et con-
stituisti eum super ópera
mánum tuárum.

Pro pluribus Martýri-
bus, * Letámini in Dó-
mino, et exultáte justi. *
Et gloriámini omnes recti
corde.

Pro Confessore Pontifici-
e, et non Pontifice. *
Amávit eum Dóminus, et
bor.

ornávit eum. * Stolam
gloriæ induit eum.

Pro una Sancta, * Spé-
cie tua, et pulchritudine
tua. * Intende, próspera
procéde, et regna.

AD LAUDES,

v. Deus in adjutórium
meum intende, ut 48.

Quando non assignan-
tur proprii Aña, dicitur
Aña. Misericére.

Psalmus 50.

MISERICERÉ mei Deus, *
secundum magnam
misericordiam tuam.

In secundum multitudi-
nem miseratiónum tua-
rum, * dele iniqüitatem
meam.

Amplius lava me ab ini-
quitate mea : * et a pec-
cato meo munda me.

Quóniam iniqüitatem mēa
ego cognoscō : * et pec-
catum meum contra me
est semper.

Ilibi soli peccávi, et ma-
lum coram te feci : * ut
justificeris in sermonibus
tuis, et vincas cum ju-
dicaris.

Icce enim in iniqüitä-
bus concéptus sum : * et
in peccatis concépit me
mater mea.

Icce enim veritatem dile-
xisti : * incépta et occulta
sapiéntia tuæ manifestasti
mihi.

Asperges me hyssopo, et
mundabor : * lavabis me,
et super nivem dealbá-
bor.

Auditui meo dabis gau-
dium et lètitiā : * et
exultabunt ossa humiliata.

Avérite faciem tuam a pec-
catis meis, * et omnes ini-
quitätes meas dele.

Cor mundum crea in me
Deus : * et spíritum re-
ctum innova in viscéribus
meis.

Ne projicias me a facie
tua : * et spíritum sanctum
tuum ne áfueras a me.

Redde mihi latitūm sa-
lutariſ tui : * et spíritu
principali confirma me.

Docebo iniqüos vias tuas :
* et impīi ad te conver-
tentur.

Libera me de sanguini-
bus Deus, Deus salutis
mea : * et exultabit língua
mea justitiam tuam.

Dómine, lábia mea ap-
ries : * et os meum an-
nuntiabit laudem tuam.

Quóniam si voluissis sa-
crificium, dedíssim úti-
que : * holocáustis non
delectaberis.